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966 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
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05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.6 

 

 

  

984 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Невена Миндизова--------------------------------------------------------------------------------------------------100 
985 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Фимка Илиоска-------------------------------------------------------------------------------------------------------100 
986 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Цана Величковска---------------------------------------------------------------------------------------------------101 
987 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Даниела Гушев-------------------------------------------------------------------------------------------------------102 
988  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Дори Танова----------------------------------------------------------------------------------------------------------103 
989  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Благој Ристов---------------------------------------------------------------------------------------------------------103 
990  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Анета Бозаџиева----------------------------------------------------------------------------------------------------104 
991  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Дајана Стојанова Танчева----------------------------------------------------------------------------------------105 
992  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Илинка Чакалова----------------------------------------------------------------------------------------------------106 
993  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 

Васка Мицовска -----------------------------------------------------------------------------------------------------107 
994  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Софија Иванова-----------------------------------------------------------------------------------------------------108 
995 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Моника Шапов--------------------------------------------------------------------------------------------------------109 
996  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Софија Ѓоргиева-----------------------------------------------------------------------------------------------------110 
997  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Верица Спасовска--------------------------------------------------------------------------------------------------111 
998  Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Благица Петкова----------------------------------------------------------------------------------------------------111 
999 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Соња Костадиновска-----------------------------------------------------------------------------------------------112 
1000 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Александра Максимоска------------------------------------------------------------------------------------------113 
1001 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Ангела Шуклева-----------------------------------------------------------------------------------------------------113 
1002 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Зорица Златановска------------------------------------------------------------------------------------------------114 
1003 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Ангела Бизоев--------------------------------------------------------------------------------------------------------115 
1004 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 

Славица Додевска--------------------------------------------------------------------------------------------------116 
1005 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Викторија Димитрова----------------------------------------------------------------------------------------------117 
1006 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Анасатсија Стоилова-----------------------------------------------------------------------------------------------118 
1007 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Дијана Митрова -----------------------------------------------------------------------------------------------------119 
1008 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Ангела Чавдарова--------------------------------------------------------------------------------------------------119 
1009 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Илинденка Стојанова Беќарова--------------------------------------------------------------------------------119 
1010 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Гордана Ристова----------------------------------------------------------------------------------------------------120 
1011 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Марија Коцева-------------------------------------------------------------------------------------------------------121 
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1012 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Теодора Камчева---------------------------------------------------------------------------------------------------122 
1013 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Зорица Чамџиќ-------------------------------------------------------------------------------------------------------122 
1014 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Заедница на инвалидски организации Гевгелија---------------------------------------------------------123 
1015 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Заедница на инвалидски организации Гевгелија---------------------------------------------------------123 
1016 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Заедница на инвалидски организации Гевгелија---------------------------------------------------------124 
1017 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Заедница на инвалидски организации Гевгелија---------------------------------------------------------125 
1018 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Заедница на инвалидски организации Гевгелија---------------------------------------------------------126 
1019 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито-------------------------------------------------------------------------126 
1020 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито-------------------------------------------------------------------------127 
1021 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито-------------------------------------------------------------------------128 
1022 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито-------------------------------------------------------------------------129 
1023 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито-------------------------------------------------------------------------130 
1024 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 КУД ,,НЕГОРЦИ“-----------------------------------------------------------------------------------------------------131 
1025 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Планинарски спортски клуб ,,ДВЕТЕ УШИ“-----------------------------------------------------------------131 
1026 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЗГ ,,ГЕВГЕЛИЈА ТОЧАК КЛУБ“----------------------------------------------------------------------------------132 
1027 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Здружение за психолошка подршка и развој САНКТУМ------------------------------------------------133 
1028 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито-------------------------------------------------------------------------134 
1029 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито-------------------------------------------------------------------------135 
1030 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ДУТУ  ТЕМОВ КРАФТ дооел------------------------------------------------------------------------------------135 
1031 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЗГ за танц ,,МИСТИК ДЕНС“------------------------------------------------------------------------------------136 
1032 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Фондација за локален развој и развој на информатички технологии-----------------------------136 
1033 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 КК ,,Гевгелија“-------------------------------------------------------------------------------------------------------137 
1034 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЗГ ,,Атлетски клуб 7ми Ноември------------------------------------------------------------------------------138 
1035 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Здружение на еднакви можности ,,АФИРМИРА“---------------------------------------------------------128 
1036 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом Јосип Броз Тито------------------------------------------------------------------------129 
1037 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Боки Митров--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 139 
1038 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Тања Анѓелкова--------------------------------------------------------------------------------------------------- 140 
1039 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Филип Динев------------------------------------------------------------------------------------------------------- 140 
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1040 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Тања Анѓелкова--------------------------------------------------------------------------------------------------- 140 
1041 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Васко Трајков------------------------------------------------------------------------------------------------------- 141 
1042 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Тони Аврамов------------------------------------------------------------------------------------------------------ 142 
1043 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Даниела Џишева-------------------------------------------------------------------------------------------------- 143 
1044 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 КУД ,,НЕГОРЦИ“--------------------------------------------------------------------------------------------------- 143 
1045 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЗГ ,,Смоквица“---------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 144 
1046 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 РК ,,ПАРТИЗАН-2016 СПОРТ“-------------------------------------------------------------------------------- 145 
1047 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Ансамбл ,,БОЈМИЈА“------------------------------------------------------------------------------------------- -- 146 
1048 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 КУД ,,НЕГОРЦИ“--------------------------------------------------------------------------------------------------- 146 
1049 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЗГ за танц ,,МИСТИК ДЕНС“------------------------------------------------------------------------------------147 
1050 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Милутин Китановски---------------------------------------------------------------------------------------------- 148 
1051 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 

РК ,,Партизан-2016“----------------------------------------------------------------------------------------------  149 
1052 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ШК ,,7ми Ноември“------------------------------------------------------------------------------------------------ 149 
1053 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Пинг понг клуб ,,Гевдион“------------------------------------------------------------------------------------- -- 150 
1054 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 АК ,,7ми Ноември“------------------------------------------------------------------------------------------------- 151 
1055 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 КК ,,Гевгелија“----------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 152 
1056 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЖРК ,,Гевгелија Југ------------------------------------------------------------------------------------------------ 152 
1057 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 КК ,,Кожув“---------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- 153 
1058 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 КУД ТАНЕЦ------------------------------------------------------------------------------------------------------ ----- 154 
1059 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 

ГМХ ,,Гортинија“----------------------------------------------------------------------------------------------------  154 
1060 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Сузана Стефанова------------------------------------------------------------------------------------------------- 155 
1061 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Фондација за локален развој и развој на информатички технологии ----------------------------- 156 
1062 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом ,,Јосип Броз Тито----------------------------------------------------------------------- 157 
1063 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 ЈОУ Пионерски дом ,,Јосип Броз Тито----------------------------------------------------------------------- 157 
1064 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Музички детски фестивал КАЛИНКА 023------------------------------------------------------------------- 158 
1065 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Горанчо Ѓоргиевски------------------------------------------------------------------------------------------------ 159 
1066 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 
 Гордана Петрова---------------------------------------------------------------------------------------------------  159 
1067 Решение за исплата на средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година на 

Клуб за мал фудбал,,ПРОЕКТ“--------------------------------------------------------------------------------- 160 
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 Клуб за спорт и рекреација на инвалиди ,,КСРИ“-------------------------------------------------------- 161 
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Врз основа на член 48 од Статутот на Општина Гевгелија („Сл.гласник на 

Општина Гевгелија бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 2/21 и 5/21) и Oдлуката на Советот 

на Општина Гевгелија бр.09-1550/1 („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 

22/2025) за доделување 5 (пет) стипендии на студенти од општина Гевгелија 

запишани на Медицинските факултети-насока општа медицина на РСМ за 

академска 2025/26 година, Комисијата за образование, култура и спорт при Советот 

на Општина Гевгелија, на седницата одржана на 21.11.2025 година донесе: 

 

  

ПРАВИЛНИК 

за доделување 5 (пет) стипендии на студенти запишани  на Медицинските 

факултети-отсек општа медицина на РСМ за академска 2025/2026 година 

 

 

 

Член 1 

 Со овој Правилник се утврдуваат условите, критериумите и постапката за 

доделување стипендии на студенти од општина Гевгелија за академска 2025/2026 

година. 

 Стипендиите се доделуваат на редовни студенти на Медицинските 

факултети-насока општа медицина во Република Северна Македонија, жители на 

општина Гевгелија,  кои запишуваат прв семестар во академска 2025/2026 година, 

се до завршување на последниот, 12-ти семестар.  

 

Член 2 

 Советот на Oпштина Гевгелија на седницата одржана на 14.11.2025 година 

донесе Одлука за доделување 5 (пет) стипендии за студенти на Медицинските 

факултети-насока општа медицина во Република Северна Македонија, за 

академска 2025/2026 година. 

 Стипендиите се доделуваат почнувајќи од  академска 2025/2026 година се до 

завршувањето на последниот 12-ти семестар од студиите за период од 10 месеци, 

односно 60 месеци. Висината на стипендиите за секој редовен студент ќе изнесува 

6.000,00 денари месечно, односно 60.000,00 денари за 10 месеци, односно 600.000 

денари за 60 месеци, и истите ќе се исплаќаат од Буџетот на Општина Гевгелија. 

 Стипендиите се доделуваат на редовни студенти запишани на прв циклус 

студии на Медицинските факултети-насока општа медицина во РСМ,  согласно 

условите и критериумите утврдени во Конкурсот за доделување на стипендии. 

 Износот на  исплатените стипендии е неповратен,  освен во случај кога 

студентот ќе го прекине студирањето по своја вина, лично бара да му се прекине 

Договорот за стипендирање, или дал лажни податоци во нотарски заверената 

изјава (при поднесувањето на пријавата за користење стипендија), или со своето 

недолично поведение ги повредува законските и моралните принципи на 

образовната и општествената средина. Во случај на раскинување на Договорот, 
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студентот е должен во целост да ги врати исплатените средства во Буџетот на 

Општина Гевгелија. 

 Давателот на стипендија нема да го раскине договорот за исплата на 

стипендија и нема да дава стипендија, доколку корисникот на стипендија, поради 

здравствени или семејни причини не запише редовен семестар, најмногу 2 пати во 

текот на студирањето. 

  Корисникот на стипендија нема да го раскине договорот за исплата на 

стипендија, но нема да прима стипендија и нема обврска да ги враќа претходно 

добиените финансиски средства доколку ги стави студиите во мирување или по 

втор пат запишува семестар поради здравствени или семејни причини (со 

приложување соодветна медицинска документација и изјава за мирување на 

студрањето), но најмногу 2 пати во текот на студирањето.  

 Корисникот на стипендија соодветните документи ги доставува до  

градоначалникот на разгледување, по што ќе биде донесена Одлука за привремен 

прекин на исплата финансиски средства, до повторно запишување на редовен 

семестар или целосен прекин на финансирање.  

 

Член 3  

 Право на стипендирање имаат студентите кои што ги исполнуваат следниве 

услови: 

1. Да се жители на општина Гевгелија (град Гевгелија и населените места, 

коишто припаѓаат на општина Гевгелија); 

2. Да се државјани на Република Северна Македонија; 

3. Да се редовни студенти на  прв циклус студии на Медицинските факултети-

отсек општа медицина на РСМ.  

4. Да не се корисници на други стипендии од други институции, установи и 

компании. 

 

Член 4 

 Основни критериуми за доделување на стипендиите се: 

1.  Остварен успех во средното образование;  

- По овој основ може да се добијат најмногу 10 бода. 

 

2.  Доставени сертификати и дипломи од натпревари на државно ниво, 

посебно од областа на природните науки; 

- По овој основ може да се добијат најмногу 20 бода. 

 

3. Материјални можности на студентот и неговото семејство за кој се 

земаат месечните примања по член на семејството на студентот во однос 

на минимално исплатена плата по вработен во РСМ за последните 3 (три) 

месеци; 
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- По овој основ може да се добијат најмногу 60 бода. 

 При распределување на утврдените 60 бода, по основ материјални можности 

на студентот и неговото семејство, се земаат во просек материјалните 

можности на студентот и неговото семејство, односно вкупниот број на 

месечните примања (месечните нето-плати и годишните приходи по разни 

основи прикажани во образецот од Управа за јавни приходи), во семејството 

на студентот, поделени по член од семејството, поделени на 12 месеци, при 

што кандидатот може да добие најмногу 60 бода и тоа: 

- За приходи од 0 до 12.500 денари по член на семејство  ...............    60 бода; 

- За приходи од 12.501 до 14.500 денари по член на семејство  ........  50 бода; 

- За приходи од 14.501 до 17.500 денари по член на семејство  ..........40 бода; 

- За приходи од 17.501 до 19.500 денари по член на семејство  ..........30 бода; 

- За приходи од 19.501 до 21.500 денари по член на семејство  ........  20 бода; 

- За приходи над 21.500 денари по член на семејство  .....................    10 бода; 

4. Студент на самохран (починат/разведен) родител, родител со 

инвалидитет,  студенти со посебни потреби; 

- По овој основ може да се добијат 10 бода. 

Максималниот број на бодови кои може да ги добие студентот согласно 

утврдените критериуми од овој член, изнесува вкупно 100 бода. 

За усвоените бодови според утврдените критериуми од овој член комисијата 

изготвува посебна ранг-листа за оваа категорија на студенти, која ја доставува на 

градоначалникот на разгледување и одлучување. 

При утврдување на ранг-листата според добиените бодови, при ист број на 

бодови предност има кандидатот со пониски материјални примања. 

Член 5 

 Стипендиите ќе се доделат врз основа на претходно распишан Конкурс. 

 Конкурсот ќе биде распишан од Комисијата за образование, спорт и култура 

при Советотна Општина Гевгелија. 

 Конкурсот ќе биде објавен на огласната табла на Општина Гевгелија, на веб-

страницата на Општина Гевгелија и на локалните електронски медиуми во општина 

Гевгелија. 

 Конкурсот ќе трае 15 (петнаесет) денови, не сметајќи го денот на неговото 

објавување. 

 

 

Член 6 

Заинтересираните кандидати за добивање стипендија треба да ги достават 

следниве документи до Општина Гевгелија: 

1)  Пријава од студентот;  
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2) Потврда од високо-образовната институција за редовно запишан прв 

семестар за академска 2025/26 година; 

3)  Свидетелства од завршени 4 години средно образование (копии); 

4)  Сертификати и дипломи од натпревари на државно ниво, посебно од областа                      

на природните науки (копии); 

5) Документи за утврдување на материјално-финансиската состојба на 

апликантот: 

- За вработените членови на семејството да се достават потврди за остварена     

плата за последните три месеци, сметано до денот на поднесувањето на 

пријавата, или доколку до овој месец не е исплатена плата, да се достави 

потврда за последно исплатената плата за оваа година, заверена од 

работодавецот; 

-  за пензионираните членови на семејството да се достави документ (чек) за   

висината на последно исплатената пензија; 

- за разведените родители да се достави доказ за разводот, односно ако   

апликантот користи алиментација од родителот, истата, да се прикаже како  

месечен приход; 

-  за корисниците на социјалната помош да се достави последното решение за 

корисник на гарантиран минимален приход; 

-  за невработените членови на семејството на апликантот да се достават  

потврди од Агенцијата за вработување на РСМ, дека се невработени или 

примаат месечен надоместок; 

-  за родител/старател кој според Уверението од Управата за јавни приходи нема 

остварени приходи да се достави Изјава заверена на нотар дека родителот 

старателот не остварува приходи од странство или соодветен документ за 

остварени приходи од странство за последните 3 месеци; 

- за инвалидитет да се достави наод и мислење за видот и степенот на 

попреченоста во физичкиот или психичкиот развој и специфичните потреби, 

издаден од надлежна установа, а согласно Правилникот за оцена на 

специфичните потреби на лицата со пречки во физичкиот или психичкиот развој; 

-  за браќа/сестри на кандидатот, кои се ученици/студенти, се доставува потврда од 

училиштето, односно факултетот или друга институција; 

-  за родителите/старателите, кандидатот и другите членови на неговото потесно 

семејство се доставува Уверение од Управата за јавни приходи за остварени 

приходи по разни основи од претходната година: приходи од самостојна 

дејност, приходи од вршење земјоделска дејност, приходи од имот и имотни 

права, приходи од капитал....  

6) Потврда од Општина Гевгелија за платени даноци заклучно со 2025 година за   

родител/старател; 

7) Нотарски заверена изјава од апликантот дека доставените документи се 

вистинити и дека податоците одговараат на прикажаната состојба; 

8)  Изјава за давање согласност за обработка и користење на личните  

податоци апликантот и на членовите на неговото потесно семејство; 
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9) Изјава на кандидатот дека не користи стипендии од други установи, 

институции или компании.  

10) за починат родител се бара да се достави извод од матична книга на умрени      

од УВМК; 

11) Изјава  за семејната состојба  на студентот и 

12) Фотокопија од личната карта на студентот. 

 

Член 7 

Пријавите на апликантите со потребната документација треба да се достават 

лично до архивата на Општина Гевгелија,  или да се достават со препорачана 

пошта до: Општина Гевгелија: Ул. „Димитар Влахов“ бр.4, 1480 Гевгелија со 

назнака: "За конкурсот за доделување 5 (пет) на стипендии на студенти нa 

Медицинските факултети-отсек општа медицина  од општина Гевгелија за 

академска 2025/2026 година". 

 

 

Член 8 

Доставените пријави согласно распишаниот Конкурс ги разгледува 

Комисијата за образование, култура и спорт на  Советот на општина Гевгелија. 

 Комисијата за разгледување на пријавите за доделување на стипендии, 

некомплетните и неблаговремени пријави не ги разгледува. 

Комисијата од пристигнатите пријави утврдува ранг-листа и му ја доставува 

на Градоначалникот на разгледување и одлучување. 

  

 

Член 9 

Градоначалникот на Општина Гевгелија врз основа на доставената ранг-

листа од Комисијата за образование, спорт и култура при Советот на општина 

Гевгелија донесува Одлука за доделување на стипендии на студенти на 

Медицинските факултети-отсек општа медицина во Република Северна 

Македонија, кои запишуваат прв семестар во академска 2025/2026 година и се  

жители на oпштина Гевгелија. 

За одлуката на Градоначалникот за доделените стипендии, сите кандидати 

кои имаат поднесено пријава по распишаниот Конкурс, ќе бидат писмено известени.  

Против Одлуката на Градоначалникот на Општина Гевгелија, кандидатите 

кои не добиле стипендија може да поднесат приговор до Комисијата за 

образование, култура и спорт при Советот на општина Гевгелија во рок од 5 (пет) 

работни дена, од денот на приемот на Одлуката. Надлежната комисија ќе го 

разгледа приговорот на засегнатиот кандидат и ќе донесе Решение со коешто го 

прифаќа или одбива поднесениот приговор. 

Решението на оваа Комисија е конечно. 
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Одлуката за доделување на стипендии која ја донесува Градоначалникот на 

Општина Гевгелија  ќе се објави и на веб-страната на Општина Гевгелија.  

 

Член 10 

Градоначалникот на oпштина Гевгелија ќе склучи посебен Договор со 

избраниот кандидат за користење стипендија, во кој подетално ќе се уредат 

начинот и условите на користење на стипендијата. 

 

 

Член 11 

 Овој Правилник влегува во сила со денот на неговото објавување во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“. 

                                                    

                                                            Комисија 

                                                                  за образование, култура и спорт  

                                                                  на Советот на општина Гевгелија 

 
                   Претседател                

                                                                          Павлина Минова-Ичева, с.р.                             

- Член 

                                                                           Димитар Вегов, с.р.                                             

-  Член  

                                                                           Георги Петков, с.р.                                               

- Член 

                                                                           Борче Нечевски, с.р.                                            

- Член   
                                                                            Цветан Нелоски , с.р.                                           

                  

 
Бр.09-1550/3 
21.11.2025 година 
Гевгелија 

-------------------------------------------------   
 

Врз основа на чл. 50 став (1) точка 16 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ бр.5/02 и на РСМ 202/24),  чл.1 од Одлука за доделување 5 (пет) 

стипендии на студенти од општина Гевгелија запишани на Медицинските факултети-отсек општа 

медицина на РСМ  за академската 2025/2026 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 

бр.22/2025) и член 5 од Правилникот  за доделување 5 (пет) стипендии на студенти запишани  на 

Медицинските факултети-насока општа медицина на РСМ за академска 2025/2026(„Службен 

гласник на Општина Гевгелија“ бр.23/2025)  година, Општина Гевгелија распишува  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
  КОНКУРС 

за доделување на 5 (пет) стипендии на студенти од општина Гевгелија,  
запишани на Медицинските факултети – насока општа медицина на РСМ за академска 

2025/2026 година 
 

Општина Гевгелија за академска 2025/2026 година ќе додели: 
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- 5 (пет) стипендии на студенти жители на општина Гевгелија, запишани на Mедицинските 
факултети-насока општа медицина во Република Северна Македонија кои запишуваат прв семестар 
во академска 2025/2026 година, па се до завршување на последениот 12-ти семестар од студиите, 
доколку се редовни студенти или поради здравствени или семејни причини студентот не запише 
редовен семестар, но не повеќе од 2 пати во текот на студирањето. 

Постапката за доделување на стипендии на студенти, жители на општина Гевгелија се 
спроведува на начин, услови, критериуми уредени со Правилникот бр.09-1550/3 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија„ бр.23/25) за доделување 5 (пет) стипендии на студенти запишани 
на Медицинските факултети-насока општа медицина на РСМ за академска 2025/2026 година. 
 

I. УСЛОВИ  ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  НА СТУДЕНТСКА СТИПЕНДИЈА  
    Право на стипендија имаат студенти кои се: 

5. Жители на општина Гевгелија; 

6. Државјани на Република Северна Македонија; 

7. Редовни студенти запишани во академска 2025/2026 година на прв циклус студии на  
Медицинските факултети во РСМ –  насока општа медицина; 

8. Не се корисници на други стипендии од други институции, установи и компании. 
 

II. КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИЈА   
5. Остварен успех во средното образование;  

9. По овој основ може да се добијат најмногу 10 бода. 
6. Доставени сертификати и дипломи од натпревари на државно ниво, посебно од 

областа на природните науки; 

10. По овој основ може да се добијат најмногу 20 бода. 

3 Материјални можности на студентот и неговото семејство за кој се земаат месечните 
примања по член на семејството на студентот во однос на минималната плата во РСМ за 
март 2024 год.. 

11. По овој основ може да се добијат најмногу 60 бода. 
При распределување на утврдените 60 бода по основ материјални можности на студентот и 

неговото семејство се земаат во просек материјалните можности на студентот и неговото семејство, 
односно вкупниот број на месечните примања (месечните нето плати и годишните приходи по разни 
основи прикажани во образецот од Управа за јавни приходи) во семејството на студентот поделени 
по член од семејството поделени на 12 месеци, при што кандидатот може да добие најмногу 60 бода 
и тоа: 

- За приходи од 0 до 12.500 денари по член на семејство  ...............    60 бода; 

- За приходи од 12.501 до 14.500 денари по член на семејство  ........  50 бода; 

- За приходи од 14.501 до 17.500 денари по член на семејство  ..........40 бода; 

- За приходи од 17.501 до 19.500 денари по член на семејство  ..........30 бода; 

- За приходи од 19.501 до 21.500 денари по член на семејство  ........  20 бода; 

- За приходи над 21.500 денари по член на семејство  .....................    10 бода; 

Студент на самохран (починат/разведен) родител, родител со инвалидитет, студенти со 
посебни потреби; 
- По овој основ може да се добијат 10 бода. 

 Максималниот број на бодови кои може да ги добие студентот, согласно утврдените 
критериуми од овој член, изнесува вкупно 100 бода. 
 За усвоените бодови според утврдените критериуми од овој член комисијата изготвува 
посебна ранг-листа за оваа категорија на студенти, која ја доставува на градоначалникот на 
разгледување и одлучување. 
 При утврдување на ранг-листата според добиените бодови, при ист број на бодови предност 
има кандидатот со пониски материјални примања. 
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III.       НАЧИН, РОК И МЕСТО НА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВИТЕ ЗА СТИПЕНДИИ 

  III. 1. НАЧИН НА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРИЈАВА ЗА СТИПЕНДИЈА: Заинтересираните    кандидати за 
доделување на стипендија согласно условите од овој конкурс доставуваат уредна и комплетна 
документација и тоа: 

1)  Пријава од студентот;  

2)  Потврда од високо-образовната институција за редовно запишана академска година; 

3)  Свидетелства од завршени 4 години средно образование и  (копии); 
4)  Сертификати и дипломи од натпревари на државно ниво, посебно од областа на природните 

науки        (копии); 

5)  Документи за утврдување на материјално-финансиската состојба на апликантот: 

-   за вработените членови на семејството да се достават потврди за остварена плата за последните 

три месеци, сметано до денот на поднесувањето на пријавата, или доколку до овој месец не е 

исплатена плата, да се достави потврда за последно исплатената плата за оваа година (за 

родителите/старателите да се достави плата заверена од работодавецот); 

 -  за пензионираните членови на семејството да се достави документ (чек) за висината на  последно 

исплатената пензија; 

 - за разведените родители да се достави доказ за разводот, односно ако апликантот користи 

алиментација од родителот истата да се прикаже како месечен приход; 

 -  за корисниците на социјалната помош да се достави последното решение за корисник на 

гарантиран  минимален приход; 

 -  за невработените членови на семејството на апликантот да се достават потврди од  Агенцијата 

за вработување на РСМ дека се невработени или примаат месечен надоместок; 

 -  за родител/старател кој според Уверението од Управата за јавни приходи нема остварени приходи 

да се достави Изјава заверена на нотар дека родителот старателот не остварува приходи од 

странство или соодветен документ за остварени приходи од странство за последните 3 месеци; 

 -  за инвалидитет да се достави наод и мислење за видот и степенот на попреченоста во физичкиот 
или психичкиот развој и специфичните потреби издадена од надлежна установа, а согласно 
Правилникот за оцена на специфичните потреби на лицата со пречки во физичкиот или 
психичкиот развој; 

 - за браќа/сестри на кандидатот, кои се ученици/студенти, да се достави потврда од училиштето, 
односно факултетот или друга институција; 

 - за остварени приходи по разни основи од претходната година (приходи од самостојна дејност, 

приходи од вршење земјоделска дејност, приходи од имот и имотни права, приходи од капитал....) 

да се достави Уверение од Управата за јавни приходи за родителите/старателите, кандидатот и 

другите членови на неговото потесно семејство; 

6)  Потврда од Општина Гевгелија за платени даноци заклучно со 2025 година за   родител/старател; 

7) Нотарски заверена изјава од апликантот дека доставените документи се вистинити и дека 

податоците одговараат на прикажаната состојба; 

8) Изјава за давање согласност за обработка и користење на личните податоци на апликантот и на 

членовите на неговото потесно семејство; 
9)  Изјава на кандидатот дека не користи стипендии од други установи, институции или  компании.  

10) За починат родител се бара да се достави извод од матична книга на умрени од УВМК; 

11) Изјава  за семејната состојба  на студентот и 

12) Фотокопија од личната карта на студентот. 

Напомена:  

❖ Документите од точка 1, 2 и 5 се доставуваат во оригинал  
❖ Изјавите од кандидатот од точка 6, 7, 8 и 10 ги пополнува лично кандидатот за стипендија 

користејќи образец на изјава доставен од Општината и истите ги потпишува со своерачен 
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потпис, а изјава од точка 10 ја пополнува и потпишува и членот на семејството за кој со 
приложените документи доставува лични податоци. 

❖ Само Изјавата од точка 6 од апликантот дека доставените документи се вистинити и дека  
податоците одговараат на прикажаната состојба се заверува на нотар. 

❖ Пријавите на кандидатите кои доставиле некомплетна, неуредна и ненавремена 
документација  нема да бидат рангирани.  

❖ Образец на пријавата за стипендија за редовни студенти и обрасци од изјавите за 
кандидатот и неговото потесно семејство можат да се подигнат од Општина Гевгелија или 
од веб страната http://www.gevgelija.gov.mk на Општина Гевгелија. 

 
III. 2. МЕСТО НА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВИТЕ ЗА СТИПЕНДИИ: 
 Пријавата за стипендија заедно со документите за исполнување на условите од овој 
конкурс  се доставуваат до: архивата на Општина  Гевгелија или по пошта  на адреса: 
Општина  Гевгелија, улица „Димитар Влахов“ бр.4, 1480  Гевгелија, со назнака: За  доделување на 
5 (пет) стипендии на студенти од општина Гевгелија, запишани на Медицинските факултети – 
отсек општа медицина на РСМ, за академска 2025/2026 година 
 
III. 3. КРАЕН РОК ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПРИЈАВИТЕ ЗА СТИПЕНДИИ: 
 Крајниот рок за поднесување на пријави за стипендии е до 10.12.2025 година до 16 часот. 

• Секоја пријава која е поднесена по утврдениот рок и време ќе се смета за задоцнета и 
нема да биде разгледувана. 

` 
IV. РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОДНЕСЕНИТЕ ПРИЈАВИ ЗА СТИПЕНДИ  
 Доставените пријави согласно распишаниот конкурс ги разгледува  Комисија за образование, 

култура и спорт на Советот на општина Гевгелија. 

 Комисијата за разгледување на пријавите за доделување на стипендии некомплетните и 
неблаговремени пријави не ги разгледува. 
 Комисијата од пристигнатите пријави утврдува ранг-листа и му ја доставува на 
Градоначалникот на разгледување и одлучување. 
 
V. ДОНЕСУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ 
 Градоначалникот на Општина Гевгелија  врз основа на доставената ранг-листа од 
Комисијата за разгледување на пријавите за доделување на стипендии донесува Одлука за 
доделување на стипендии на студенти жители на Општина Гевгелија. 
 
VI. ИЗВЕСТУВАЊЕ НА КАНДИДАТИТЕ: 
 За спроведената постапка и за одлуката на Градоначалникот за доделените стипендии, сите 
кандидати кои имаат поднесено пријава по распишаниот Конкурс, ќе бидат писмено известени. 
Одлуката за доделување на стипендии која ја донесува Градоначалникот на општина Гевгелија  ќе 
се објави и на веб страната на Општина Гевгелија.  
 
VII. ВИСИНА НА СТУДЕНТСКАТА СТИПЕНДИЈА: 
 Износот на стипендија по студент изнесува 6.000,00 денари месечно,  се доделува 10 
(десет) месеци во времетраење на една академска година, 60 (шеесет) месеци во текот на 6 
академски години (12 семестри)  и ќе се доделуваат секоја година до завршување на последен 
семестар од студиите, доколку се редовни студенти а ќе има привремен прекин доколку заради 
здравствени или семејни причини студентот не запише редовен семестар, но не повеќе од двапати 
во текот на студирањето. 
  
VIII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР 
 Градоначалникот на Општина Гевгелија ќе склучи посебен договор со студентот на кој му е 

доделена стипендија, со кој ќе бидат подетално уредени начинот и условите за користење на 

стипендијата. 

                                                                                          Комисија за образование, спорт и култура  
 на Совет на општина Гевгелја 

http://www.gevgelija.gov.mk/
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                                                               Претседател                

                                                                                                            Павлина Минова-Ичева, с.р.                             

                             -    Член 

                                                                                                                  Димитар Вегов, с.р.                                             

                             -    Член  

                                                                                                                  Георги Петков, с.р.                                               

                             -    Член 

                                                                                                                  Борче Нечевски, с.р.                                            

                             -    Член           
                                                                                                                  Цветан Нелоски , с.р.                                           
Бр.09-1550/3 
25.11.2025 година 
Гевгелија              

--------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 26/2024) и Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година,(„Службен гласник 
на Општина Гевгелија“ бр. 26/2025) Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 27.11.2025 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 

  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 

464990-Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 81.257 денари, и 

данок согласно законските прописи, се доделуваат на Велика Каламска, хигиеничар во ООУ 

„Ристо Шуклев“-Негорци. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на Велика Калмска од с.Негорси, ул. „Ристо Шуклев“ бр.14, на трансакциска сметка 

210501678330424 во НЛБ Тутутунска Банка. 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 

 

Образложение 

На ден 26.11.2025 година ООУ „Ристо Шуклев“-Негорци поднесе  Барање за исплата на 

средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за ангажирање лице со минимална плата 

од 24.379 денари месечно, за одржување спортски терени во  ООУ „Ристо Шуклев“-Негорци, бидејќи 

училиштето заради обемот на работа и големината на површината на училишниот објект, 

училишниот двор и спортските терни има потреба од ангажирање дополнителен хигиеничар, за 

период март, април, мај и 10 дена од месец јуни  2025 година а за кој немаат сопствени средства за 

исплата. Градоначалникот на Општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение за 

исплата на финансиски средства во нето износ од 81.257 денари како што е наведено во 

диспозитивот на ова решение. 
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                                                                                                            Градоначалник  
                                                                                                       на општина Гевгелија 

                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
Бр. 12-1581/2 
27.11.2025 г. 
Гевгелија 

---------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 19 од Одлука за извршување 
буџет на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 26/2024) и Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на образованието за 2025 година,(„Службен гласник 
на Општина Гевгелија“ бр. 26/2025) Градоначалникот на општина Гевгелија на ден 27.11.2025 
година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 

  од Буџетот на Општина  Гевгелија за 2025 година 

 

 

1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 

464990-Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во износ од 50.000 денари, согласно 

законските прописи, се доделуваат на тимот на Сојуз на математичари на Македонија, 

составен 4 ученици/средношколци и двајца водачи за учество на Осмата Меѓународна 

економска олимпијада. 

 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциска сметка на здружението „Сојуз на математичари на Македонија“ од Скопје, со 

ЕДБ 4030991121596, со седиште на ул.„Архимедова“ бр.3, Скопје, на жиро  сметка 

300000001276071 во Комерцијална Банка АД Скопје. 

 

 

3. Ова Решение влегува на сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Гевгелија“. 

 

 

Образложение 

На ден 20.08.2025 година здружението „Сојуз на математичари на Македонија“ од Скопје 

достави Барање до Градоначалникoт на општина Гевгелија за финансиска поддршка за учество на 

Осмата Меѓународна економска олимпијада (IEO 2025), што ќе се одржи во Баку во период од 20-

29.07.2025 година. Градоначалникот на Општина Гевгелија го разгледа Барањето и донесе Решение 

за исплата на финансиски средства во нето износ од 50.000 денари како што е наведено во 

диспозитивот на ова решение. 

                                                                                                            Градоначалник  
                                                                                                       на општина Гевгелија 

                            Андон Сарамандов с.р. 
Бр. 12-1588/1 
27.11.2025 г. 
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Гевгелија 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

4. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 577,00 денари, 
се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Гевгелија”.  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ – Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1097/2 од 29.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Сузана Љушева – вода за месец мај 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 577,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/65                     Градоначалник 
31.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.676,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Шарков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1084/2 од 28.7.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Ристо Шарков - вода за месец април, мај, јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.676,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/66                     Градоначалник 
31.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

4. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Гевгелија”.  

 
О б р а з л о ж е н и е 
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 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ – Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1168/2 од 8.8.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Зоран Дуганов – вода за месец февруари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/67                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 353,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1166/2 од 8.8.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за месец јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 353,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/68                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------    



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.24 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.698,00 денари, се 
доделуваат на Атанас Мичов од населено место Ново Конско, Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1169/2 од 8.8.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Атанас Мичов - вода за  месец мај, јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.698,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/69                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 

-------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.25 

 

 

  

доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1167/2 од 8.8.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец јуни 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/70                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1229/2 од 29.8.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец јули 2025 година. 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.26 

 

 

  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/71                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 310,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1288/2 од 11.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за месец август 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 310,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/72                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------   
 
 
 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.27 

 

 

  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

11. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, 
се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ – Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1259/2 од 11.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Зоран Дуганов – вода за месец мај 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/73                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.950,00 денари, се 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.28 

 

 

  

доделуваат на Љилјана Костадинова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1271/2 од 11.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Љилјана Костадинова - вода за месец мај, јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.950,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/74                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1296/2 од 17.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец август 2025 година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/75                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 110,00 денари, се 
доделуваат на Слаџана Соколова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1341/2 од 23.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Слаџана Соколова - вода за месец август 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 110,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/76                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

11. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Марко Соколов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ – Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1340/2 од 23.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Марко Соколов – вода за месец август 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/77                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.090,00 денари, се 
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доделуваат на Никола Ташев од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1329/2 од 23.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Никола Ташев - вода за месец март, април, мај, јуни, јули и август 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.090,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/78                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.151,00 денари, се 
доделуваат на Горан Манасиевски од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1352/2 од 30.9.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
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средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Горан Манасиевски - вода за месец јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.151,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/79                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Горан Манасиевски од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1421/2 од 7.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Горан Манасиевски - вода за месец август 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/80                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

11. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 396,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ – Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1455/2 од 17.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Димитар Ристов – вода за месец септември 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 396,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/81                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
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доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1454/2 од 17.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец септември 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/82                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 928,00 денари, се 
доделуваат на Нада Кириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1462/2 од 17.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Нада Кириќ - вода за месец август и септември 2025 година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 928,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/83                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 2.205,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Живковиќ од населено место Мрзенци, Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1469/2 од 17.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Виолета Живковиќ - вода за месец април, мај, јуни, јули и август 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 2.205,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/84                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 431,00 денари, се 
доделуваат на Ванчо Трајков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1486/2 од 22.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Ванчо Трајков - вода за месец април 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 431,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/85                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
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доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1506/2 од 27.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец август 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/86                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------    
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 4.461,00 денари, се 
доделуваат на Ванчо Митров од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1531/2 од 30.10.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
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комунални услуги на лицето Ванчо Митров - вода за месец февруари, март, април, мај, јуни, јули, 
август и септември 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 4.461,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/87                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

----------------------------------------------------------   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.046,00 денари, се 
доделуваат на Музафер Раповски од Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1543/2 од 4.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Музафер Раповски - вода за месец јули, август и септември 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.046,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/88                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 674,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1572/2 од 10.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Глигор Митров - вода за месец август, септември и октомври 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 674,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/89                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.300,00 денари, се 
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доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1574/2 од 10.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Зоран Дуганов - вода за месец јуни и јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/90                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 4.054,00 денари, се 
доделуваат на Петар Филипов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1591/2од 17.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
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комунални услуги на лицето Петар Филипов – вода, за месец април, мај, јуни, јули, август, септември 
и октомври 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 4.054,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/91                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.808,00 денари, се 
доделуваат на Игор Узунов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1603/2од 17.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Игор Узунов – вода, за месец јануари, февруари, март и април 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.808,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/92                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.300,00 денари, се 
доделуваат на Марко Соколов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1620/2од 19.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Марко Соколов – вода, за месец септември и октомври 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.300,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/93                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

--------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 306,00 денари, се 
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доделуваат на Слаџана Соколова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1621/2 од 19.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Слаџана Соколов – вода, за месец септември и октомври 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 306,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/94                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------ 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.738,00 денари, се 
доделуваат на Нада Митрова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1622/2 од 19.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
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средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Нада Митрова – вода, за месец мај, јуни, јули и август 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.738,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/95                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 396,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1577/2од 14.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за месец октомври 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 396,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-59/96                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------   
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.45 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1583/2од 14.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец октомври 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 650,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/97                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.422,00 денари, се 
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доделуваат на Атанас Мичов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
архивски број 03-1589/2од 14.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Атанас Мичов - вода за месец август, септември и октомври 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.422,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/98                     Градоначалник 
28.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 485,00 денари, се 
доделуваат на Татјана Рујковска Стојановска од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1650/2 од 24.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
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средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Татјана Рујковска Стојановска - вода за месец јули, август и септември 
2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 485,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/99                     Градоначалник 
4.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 1.590,00 денари, се 
доделуваат на Надица Мижорова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе барање, со 
нивен архивски број 03-1662/2 од 27.11.2025 година, до општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги на лицето Надица Мижорова - вода за месец август, септември и октомври 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.590,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/100                     Градоначалник 
4.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Томе Лазарев од населео место Прдејци, Гевгелија, еднократна парична помош за 
лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Томе Лазарев од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за 
лекување. Во прилог има доставено медицинска документација – отпусно писмо. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/180                     Градоначалник 
31.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Татјана Гавриловиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Татјана Гавриловиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност како корисник на 
минимална пензија. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/181                     Градоначалник 
4.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

0. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Крстина Митрова од Милетково, Гевгелија, за еднократна парична помош 
за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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Крстина Митрова од Милетково, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/182                     Градоначалник 
4.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Марика Трајкова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марика Трајкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како лице кое 
се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/183                     Градоначалник 
4.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Севда Стамкова од Петрово, Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

  Севда Стамкова од Петрово, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност како корисник на 
минимална пензија. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/184                     Градоначалник 
6.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
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еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Итов од Богородица, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Итов од Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/185                     Градоначалник 
7.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Даниел Богдановиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниел Богдановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/186                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

3. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, 
се доделуваат на Благој Димитровски од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
4. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат 

на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Благој Димитровски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
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исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/187                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-----------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангел Анастасов од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангел Анастасов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како лице кое 
се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/188                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 7 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Виолета Трајковска од Гевгелија, за еднократна парична помош за смртен случај. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Виолета Трајковска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија и извод од 
матичната книга на умрените. 
 Согласно член 7 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/189                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Бошко Мицев од населено место Милетково, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

  Бошко Мицев од населено место Милетково, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална 
загрозеност како корисник на минимална пензија. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/190                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Јордан Гулев од населено место Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот Крсте Гулев. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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  Јордан Гулев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност, лице на кое му се потребни 
средства за ресоцијализација и понатамошна социјална интеграција во општествениот живот. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/191                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Маја Ставровска од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Маја Ставровска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/192                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија              Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Стоева од с. Смоквица, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сузана Стоева од с. Смоквица, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/193                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------    
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Блага Николова од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Блага Николова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/194                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Дељо Тодов од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дељо Тодов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
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му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/195                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Јован Попов од с. Богородица, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јован Попов од с. Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/196                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита (“Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

25. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Фанка Јаневска од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фанка Јаневска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/197                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Лазар Ристов од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазар Ристов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/198                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Павлина Николова од с. Моин, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Павлина Николова од с. Моин, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
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лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/199                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Тодорка Минчева од с. Миравци, Гевгелија, за еднократна парична помош за 
лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тодорка Минчева од с. Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична 
помош, како лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено 
медицинска документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/200                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

---------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Бабиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зоран Бабиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/201                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Владо Атанасов од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Владо Атанасов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/202                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Митко Роснов од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко Роснов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
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му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/203                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Оливер Атанасов од с. Негорци, Гевгелија, за еднократна парична помош за 
лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Оливер Атанасов од с. Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/204                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------ 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Доста Кочева од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Доста Кочева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/205                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 10.000,00 денари, се 
доделуваат на Ристо Николов од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ристо Николов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 10.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/206                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
---------------------------------------------------------------  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Мара Анастасова од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мара Анастасова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
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кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/207                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
---------------------------------------------------------- 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Костадин Пецов од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Костадин Пецов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/208                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов с.р. 

 
 

--------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Јордана Тачева од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јордана Тачева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/209                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Борка Јанчева од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Борка Јанчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/210                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
----------------------------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Нада Петкова од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Нада Петкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
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му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/211                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------ 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорги Ќорнаков од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорги Ќорнаков од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/212                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
-----------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Марика Ристова од с. Давидово, Гевгелија, за еднократна парична помош за 
лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марика Ристова од с. Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/213                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
-------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Митко Ѓоргиев од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Сурија Ѓоргиева. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко Ѓоргиев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/214                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Блага Купанова од с. Прдејци, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Блага Купанова од с. Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
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лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/215                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
-------------------------------------------------------------   

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Силвана Франгова од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Силвана Франгова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/216                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Митко Јованов од с. Миравци, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Митко Јованов од с. миравци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/217                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
 

------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.77 

 

 

  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Бона Шишкова од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Бона Шишкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/218                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
-------------------------------------------------------- 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Снежана Кондурџиева од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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Снежана Кондурџиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/219                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 25.000,00 денари, се 
доделуваат на Миланка Стаменкова од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Миланка Стаменкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/220                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------   



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.79 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Сашо Гајдов од с. Смоквица, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сашо Гајдов од с. Смоквица, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како 
лице на кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/221                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Верка Милковска од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Верка Милковска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/222                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

 
---------------------------------------------------------------------  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангелина Шуклева од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангелина Шуклева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на 
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кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/223                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 20.000,00 денари, се 
доделуваат на Маја Петкова од Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Маја Петкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице на кое 
му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска 
документација – извештај од специјалист. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/224                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Деан Павловиќ од  Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот Никола Захариев. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

  Деан Павловиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барање за еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност, лице на кое му се потребни 
средства за ресоцијализација и понатамошна социјална интеграција во општествениот живот. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/225                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.83 

 

 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Лазар Ангелов од Богородица, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазар Ангелов од Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/79                     Градоначалник 
4.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Жаклина Ристова од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.84 

 

 

  

Жаклина Ристова од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/80                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Ручкоманова од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Ручкоманова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/81                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.85 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Невенка Пенова Лазаровска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Невенка Пенова Лазаровска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/82                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Невенка Пенова Лазаровска од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Невенка Пенова Лазаровска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/83                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Драгана Тодова од Гевгелија, за новородено дете (четвртородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драгана Тодова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (четвртородено), врз основа на 
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доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/84                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангела Танева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангела Танева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/85                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Маринела Чурлинова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Маринела Чурлинова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/86                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Јелица Стојковска од населено место Давидово, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јелица Стојковска од населено место Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/87                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Предраг Андреев од Гевгелија, за новородено дете (четвртородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Предраг Андреев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
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доделување еднократна парична помош за новородено дете (четвртородено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/88                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Картова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Картова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/89                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Гордана Диновска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Гордана Диновска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/90                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Јелица Кичукоска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јелица Кичукоска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/91                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Сребра Арџанлиева Цундрич од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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Сребра Арџанлиева Цундрич од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/92                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Кристина Поп-Тошева од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кристина Поп-Тошева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/93                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Данче Делева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Данче Делева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/94                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Лазар Цуклев од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лазар Цуклев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/95                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов 

----------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Аница Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Аница Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
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општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/96                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов 
 

---------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ивана Василева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ивана Василева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/97                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Јулијана Величковска од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Јулијана Величковска од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/98                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.98 

 

 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓоргина Шпирова од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓоргина Шпирова од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/99                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Велика ХаџиТошева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Велика ХаџиТошева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.99 

 

 

  

Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/100                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Софија Спасов од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Софија Спасов од населено место Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/101                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------   



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.100 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Невена Миндизова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Невена Миндизова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/102                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.101 

 

 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Фимка Илиоска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фимка Илиоска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/103                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Цона Величковска од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.102 

 

 

  

Цона Величковска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/104                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Даниела Гушев од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниела Гушев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-63/105                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Дори Танова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дори Танова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/106                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Благој Ристов од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Благој Ристов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/107                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Анета Бозаџиева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Анета Бозаџиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
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документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/108                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------   
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

11. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Дајана Стојанова Танчева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дајана Стојанова Танчева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација – извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/109                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

11. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Илинка Чекалова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Илинка Чекалова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација – извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/110                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Маја Картова од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Маја Картова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/111                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Васка Мицовска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.108 

 

 

  

Васка Мицовска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/112                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------ 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Софија Иванова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Софија Иванова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/113                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.109 

 

 

  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Моника Шапов од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Моника Шапов од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за активностите 
на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/114                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.110 

 

 

  

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 12.000,00 денари, се 
доделуваат на Софија Ѓоргиева од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Софија Ѓоргиева од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (третородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/115                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Верица Спасовска од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  

 
 

О б р а з л о ж е н и е 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.111 

 

 

  

Верица Спасовска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/116                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Благица Петкова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Благица Петкова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/117                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Соња Костадиноваска од наслено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Соња Костадиновска од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/118                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Александра Максимоска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Александра Максимоска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/119                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангела Шуклева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангела Шукелва од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
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доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/120                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Зорица Златановска од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Зорица Златановска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/121                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангела Бизоев од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангела Бизоев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/122                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------- 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Славица Додевска од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Славица Додевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/123                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Викторија Димитрова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Викторија Димитрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.117 

 

 

  

Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/124                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Анастасија Стоилова од населено место Ново Конско, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Анастасија Стоилова од населено место Ново Конско, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/125                     Градоначалник 
11.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------   



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.118 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Дијана Митрова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Дијана Митрова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/126                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.119 

 

 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангела Чавдарова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ангела Чавдарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/127                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

3. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Илинденка Стојанова Беќарова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.120 

 

 

  

Илинденка Стојанова Беќарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), 
врз основа на доставена документација – извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/128                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Гордана Ристова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Гордана Ристова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/129                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------- 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.121 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Коцева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Коцева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/130                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија” 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.122 

 

 

  

3. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Теодора Камчева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(вотрородено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Теодора Камчева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (второродено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/131                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 
11/25) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), Градоначалникот 
на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во нето износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Зорица Чамџиќ од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.123 

 

 

  

Зорица Чамџиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-63/132                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.735,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за субвенционирање на 
режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со архивски 
број 03-08/1 од 17.7.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец јуни 2025 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.735,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-67/7                     Градоначалник 
22.7.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.124 

 

 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 8.680,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за субвенционирање на 
режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со архивски 
број 03-9/1 од 22.9.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец јули 2025 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 8.680,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-67/8                     Градоначалник 
22.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 7.534,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за субвенционирање на 
режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.125 

 

 

  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со архивски 
број 03-10/1 од 22.9.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец август 2025 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 7.534,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-67/9                     Градоначалник 
22.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.992,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за субвенционирање на 
режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со архивски 
број 03-11/1 од 20.10.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец септември 2025 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.992,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.126 

 

 

  

Бр. 12-67/10                     Градоначалник 
29.10.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 8.078,00 денари, се 
доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за субвенционирање на 
режиски трошоци (електрична енергија и вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со архивски 
број 03-12/1 од 24.11.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец октомври 2025 година.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 8.078,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-67/11                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.127 

 

 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ од 
210.773,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија за плати и 
тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија поднесе барање со архивски број 05-86/1 
од 1.8.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месец јули 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од  210.773,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-69/8                     Градоначалник 
1.8.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ од 
213.919,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија за плати и 
тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија поднесе барање со архивски број 05-87/1 
од 2.9.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.128 

 

 

  

Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месец август 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од  213.919,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-69/9                     Градоначалник 
3.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-----------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ од 
356.406,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија за плати и 
тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија поднесе барање со архивски број 05-97/1 
од 2.10.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месец септември 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 356.406,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-69/10                     Градоначалник 
3.10.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

 

 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.129 

 

 

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија” бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година (“Службен гласник на Општина Гевгелија” бр.26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

4. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 – Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ од 
359.792,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ – Гевгелија за плати 
и тековни трошоци. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија”.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ – Гевгелија поднесе барање со архивски број 05-105/1 
од 3.11.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месец октомври 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 359.792,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-69/11                     Градоначалник 
4.10.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.130 

 

 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ од 
375.941,00 денари, се доделуваат на ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија за плати и 
тековни трошоци. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ - Гевгелија поднесе барање со архивски број 05-116/1 
од 2.12.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месец ноември 2025 
година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 375.941,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-69/12                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение културно уметничко друштво „НЕГОРЦИ“ –  Негорци, 
за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение културно уметничко друштво „НЕГОРЦИ“ – Негорци, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.131 

 

 

  

програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година –  
свечен фолклорен концерт 25 години работа на Куд „Негорци“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/249                     Градоначалник 
18.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 140.000,00 
денари, се доделуваат на Планинарски спортски клуб „ДВЕТЕ УШИ“- Гевгелија за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Планинарски спортски клуб „ДВЕТЕ УШИ“- Гевгелија согласно Програмата за финансирање 
на спортските активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 140.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/250                     Градоначалник 
22.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма за финансирање на спортски 
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активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 70.000,00 
денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „ГЕВГЕЛИЈА ТОЧАК КЛУБ“- Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „ГЕВГЕЛИЈА ТОЧАК КЛУБ“- Гевгелија согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
- Организација и одржување на спортско-рекреативна манифестација „Сите уф Серменин“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 70.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/251                     Градоначалник 
26.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО 
сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за психосоцијална поддршка и развој „САНКТУМ“ - 
Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за психосоцијална поддршка и развој „САНКТУМ“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/252                     Градоначалник 
30.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
60.000,00 денари, се доделуваат на Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ 
ТИТО“ - Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на 
култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 
година – проект инклузивна танцова претстава „Пат околу светот за 80 дена“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/253                     Градоначалник 
30.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
50.000,00 денари се доделуваат на Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ 
ТИТО“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа – Пионерски дом „ЈОСИП БРОЗ ТИТО - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/254                     Градоначалник 
30.9.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
450.000,00 денари се доделуваат на Друштво за угостителство, трговија и услуги „ТЕМОВ КРАФТ 
ДООЕЛ“ – Скопје, за програмски активности. 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Друштво за угостителство, трговија и услуги „ТЕМОВ КРАФТ ДООЕЛ“ – Скопје, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности – организација на фестивал „TASTE THE SOUTH GEVGELIJA“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 450.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/255                     Градоначалник 
2.10.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
50.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани за танц „МИСТИК ДЕНС“ - Гевгелија, за 
програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани за танц „МИСТИК ДЕНС“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
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поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – 
проект настан „СТРИТ ДЕНС ФЕСТИВАЛ“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 50.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
 
Бр. 12-57/256                     Градоначалник 
2.10.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 26/24, 4/25 и 11/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во износ од 
200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и развој на информатички 
технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности предвидени со Програмата за 
активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој 
на информатички технологии (за месец август 2025 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/257                     Градоначалник 
2.10.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програма за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 250.000,00 
денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 250.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/258                     Градоначалник 
6.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------   

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 500.000,00 
денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ - Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности - 
Организација и одржување на Седмоноемвриска трка “November run Gevgelija 2025”. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 500.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/259                     Градоначалник 
6.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------    
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 

464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
30.000,00 денари се доделуваат на Здружение за еднакви можности и остварување на правата на 
мажите и жените во руралните средини „АФИРМИРА“ – Гевгелија, за програмски активности. 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение за еднакви можности и остварување на правата на мажите и жените во руралните 
средини „АФИРМИРА“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности – активност 
„Наследство од југот“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/260                     Градоначалник 
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6.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
72.000,00 денари, се доделуваат на Боки Митров од Гевгелија, ангажиран за извршување технички 
работи во Народен театар Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија . 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за технички ангажман во ЈОУ Дом на култура 
„Македонија“ за месец август, септември и октомври 2025 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 72.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
  
Бр. 12-57/261                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------  
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 подставка 
425990 – Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во нето износ од 42.000,00 денари и 
персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај деца, 
за месец септември и октомври 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 42.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/262                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
60.000,00 денари, се доделуваат на Филип Динев од Гевгелија, за програмски активности во рамки 
на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Филип Динев од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на 
манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Концерт „Филип Динев СК404“. 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.141 

 

 

  

 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто  износ од 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/263                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
1.500,00 денари, се доделуваат на Васко Трајков од Гевгелија, за учество на настан во рамки на 
манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
  

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Васко 
Трајков, ангажиран со договор бр. 03-177/1 од 3.11.2025 година, за снимање видео продукција, за 
програмска активност - промоција на книгата „Одблесоци на сонот“ во рамки на манифестацијата 
„Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.500,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/264                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

--------------------------------------------------------------------    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Тони Аврамов. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Завршна 
манифестација „Од најдобрите за најдобрите“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/265                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

-------------------------------------------------------------------  
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, за програмски активности 
во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Даниела Џишева. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Поетско-
музичка вечер „Пееме за Гевгелија“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/266                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение Културно Уметничко Друштво „Негорци“ – Негорци, 
Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 
2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение Културно Уметничко Друштво „Негорци“ – Негорци, Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
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средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 
година – Меморијален фолклорен фестивал „Засекогаш со нас“ во чест на Игор Мицев. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/267                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО 
сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 
15.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „СМОКВИЦА“ - Гевгелија, за реализирање 
на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани „СМОКВИЦА“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансиска 
поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/268                     Градоначалник 
12.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

---------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 500.000,00 
денари, се доделуваат на Ракометен клуб „ПАРТИЗАН -2016 СПОРТ“ - Гевгелија, за програмски 
активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ракометен клуб „ПАРТИЗАН -2016 СПОРТ“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 500.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/269                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
60.000,00 денари, се доделуваат на Ансамбл за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ од  
Гевгелија за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Ансамбл за традиционална музика и игри „БОМИЈА“ од Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/270                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение Културно Уметничко Друштво „Негорци“ – Негорци, 
Гевгелија, за програмски активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 
2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение Културно Уметничко Друштво „Негорци“ – Негорци, Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 
година – фолклорна вечер и концерт по повод панаѓур во с. Богородица (дополнителни средства). 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/271                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани за танц „МИСТИК ДЕНС“ - Гевгелија, за 
учество на меѓународен танцов натпревар во Сплит, Република Хрватска. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани за танц „МИСТИК ДЕНС“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
учество на меѓународен танцов натпревар во Сплит, Република Хрватска (дополнителни средства).  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
 
Бр. 12-57/272                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------- 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25 и 10/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
5.000,00 денари, се доделуваат на Милутин Китановски од Скопје, за програмски активности во 
рамки на одбележувањето на Детската недела 2025. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Милутин 
Китановски од Скопје, ангажиран како промотор со договор бр. 03-166/1 од 9.10.2025 година, за 
програмска активност промоција на книгата „Волшепства од детски чувства“ во рамки на 
одбележувањето на Детската недела 2025 и манифестацијата „Гевгелија град на култура“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 5.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/273                     Градоначалник 
14.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 300.000,00 
денари, се доделуваат на РК „Партизан 2016“ Гевгелија за програмски активности.  
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ракометен клуб „Партизан 2016“ Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на 
спортски активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 300.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/274                                                                                        Градоначалник  
18.11.2025 година                                                                          на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

 
-----------------------------------------------------------------  

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 100.000,00 
денари, се доделуваат на ШК „7 Ноември“ Гевгелија за програмски активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Шаховски клуб „7 Ноември“ Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 100.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/275                                                                                        Градоначалник  
18.11.2025 година                                                                           на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

 
----------------------------------------------------------------  

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 100.000,00 
денари, се доделуваат на Пинг-понг клуб „Гевдион“ Гевгелија за програмски активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Пинг-понг клуб „Гевдион“ Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 100.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-57/276                                                                                        Градоначалник  
18.11.2025 година                                                                           на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

 
 

------------------------------------------------------------------  
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
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активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 500.000,00 
денари, се доделуваат на АК „7 Ноември“ Гевгелија за програмски активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Атлетски клуб „7 Ноември“ Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 500.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/277                                                                                        Градоначалник  
18.11.2025 година                                                                           на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

 
---------------------------------------------------------- 

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 500.000,00 
денари, се доделуваат на КК „Гевгелија“ Гевгелија за програмски активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кошаркарски клуб „Гевгелија“ Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 500.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/278                                                                                        Градоначалник  
18.11.2025 година                                                                           на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------  
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 200.000,00 
денари, се доделуваат на ЖРК „Гевгелија Југ“ Гевгелија за програмски активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Женски ракометен клуб „Гевгелија Југ“ Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на 
спортски активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/279                                                                                        Градоначалник  
18.11.2025 година                                                                           на општина Гевгелија  
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Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 
1.200.000,00 денари, се доделуваат на КК „Кожув“ АД Гевгелија за програмски активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кошаркарски клуб „Кожув“ АД Гевгелија, согласно  Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/280                                                                                        Градоначалник  
18.11.2025 година                                                                           на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
40.000,00 денарисе доделуваат на КУД „ТАНЕЦ“ - Миравци, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 КУД „ТАНЕЦ“ – Миравци, Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за програмски 
активности – настапи на фестивали (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/281                     Градоначалник 
25.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------------  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
60.000,00 денари, се доделуваат на ГМХ „Гортинија“ од Гевгелија, за програмски активности во 
рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ГМХ „Гортинија“ од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на 
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манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Концерт на Свечената седница за 
одбележување на 7 Ноември. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/282                     Градоначалник 
26.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
40.000,00 денари, се доделуваат на ООМУ „Васо Карајанов“-Гевгелија од Гевгелија, за програмски 
активности во рамки на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на Сузана Стефанова. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ООМУ „Васо Карајанов“-Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски 
активности во рамки на манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Концертна 
вечер со наставници и ученици по повод 255 години од раѓањето на Л. В. Бетовен. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/283                     Градоначалник 
27.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р 
 

---------------------------------------------------------------  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма G1 –Поддршка на локалниот економски развој, во износ од 
198.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и развој на информатички 
технологии-Гевгелија од Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Фондација за локален развој и развој на информатички технологии-Гевгелија од Гевгелија, 
согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во областа на Фондација за локален 
развој и развој на информатички технологии-Гевгелија од Гевгелија, за програмски активности, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за 
програмски активности (за месец септември 2025). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 198.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/284                     Градоначалник 
27.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р 

-------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
50.000,00 денари, се доделуваат на Јавна општинска установа- Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ -
Гевгелија, за програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа- Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ -Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/285                     Градоначалник 
27.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
30.000,00 денари, се доделуваат на Јавна општинска установа- Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ -
Гевгелија, за програмски активности-Фолклорен ѓердан 2025 година (дополнителни средства). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Јавна општинска установа- Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ -Гевгелија, согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски 
средства за програмски активности-Фолклорен ѓердан 2025 година (дополнителни средства). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/286                     Градоначалник 
27.11.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

----------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ од 
50.000,00 денари се доделуваат на Здружение на граѓани Интернационален детски музички 
фестивал „КАЛИНКА 2023“ - Гевгелија, за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани Интернационален детски музички фестивал „КАЛИНКА 2023“ - 
Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од 
интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за програмски активности - Интернационален детски музички 
фестивал „Калинка 2025“. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/287                     Градоначалник 
2.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------   
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
6.472,00 денари, се доделуваат на Горанчо Ѓоргиевски од Штип, за програмски активности во рамки 
на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Горанчо Ѓоргиевски од Штип, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности во рамки на 
манифестацијата Гевгелија град на култура за 2025 година – Изложба на Кирил Геговски 
Национална галерија на РСМ. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 6.472,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/288                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------------------------  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во бруто износ од 
15.000,00 денари се доделуваат на Гордана Петрова од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Гордана Петрова од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти 
од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
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општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за програмски активности - изработка и 
промоција на нов сувенир со културно историско обележје на општина Гевгелија  . 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во бруто износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/289                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр. 1/25, 
15/25 и 22/25), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463120 – Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во износ од 80.000,00 
денари, се доделуваат на Клуб за мал фудбал „ПРОЕКТ“ с. Јосифово Валандово за програмски 
активности.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Клуб за мал фудбал „ПРОЕКТ“ с. Јосифово Валандово, согласно  Програмата за 
финансирање на спортски активности во општина Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности 
- „Футсаленд“ организација и одржување на натпревари во Прва футсал лига на РМ. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 80.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-57/290                                                                                        Градоначалник  
3.12.2025 година                                                                           на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                    Андон Сарамандов, с.р.  

---------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
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Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на НВО 
сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен гласник на 
Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 подставка 
463110 – Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, во износ 
од 10.000,00 денари, се доделуваат на Клуб за спорт и рекреација на инвалиди „КСРИ Гевгелија“– 
Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Клуб за спорт и рекреација на инвалиди „КСРИ Гевгелија“ – Гевгелија, согласно Програмата 
за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 14.03.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 10.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/291                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
1.000,00 денари, се доделуваат на Димитар Новаков од Гевгелија, за програмски активности рамки 
на манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.162 

 

 

  

 
О б р а з л о ж е н и е 

  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Димитар 
Новаков од Гевгелија, ангажиран како фотограф со договор бр. 03-196/1 од 27.11.2025 година, за 
програмска активност Изложба според мотиви и одредници од книжевноста „Наратива“ 3 издание. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/292                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
1.500,00 денари, се доделуваат на Васко Трајков од Гевгелија, за програмски активности рамки на 
манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Васко Трајков 
од Гевгелија, ангажиран како камерман со договор бр. 03-198/1 од 27.11.2025 година, за програмска 
активност Изложба според мотиви и одредници од книжевноста „Наратива“ 3 издание. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 1.500,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/293                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.163 

 

 

  

-----------------------------------------------------------  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25, 10/25 и 22/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во нето износ од 
3.000,00 денари, се доделуваат на Вангел Срнаков од Гевгелија, за програмски активности рамки на 
манифестацијата „Гевгелија град на култура за 2025 година“. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 ЈОУ Библиотека „Гоце Делчев“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми 
и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства на лицето Вангел 
Срнаков од Гевгелија, ангажиран како куратор со договор бр. 03-19/197 од 27.11.2025 година, за 
програмска активност Изложба според мотиви и одредници од книжевноста „Наратива“ 3 издание. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во нето износ од 3.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/294                     Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

-------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), член 
62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, манифестации 
и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија во 2025 година ("Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 



05 декември 2025 година   - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -   Бр  23   тр.164 

 

 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 подставка 
464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 30.000,00 денари, се 
доделуваат на Здружение на граѓани „Смоквица“ – Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Здружение на граѓани „Смоквица“ – Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на 
Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за 
реализирање на програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија – организација на 33та 
јубилејна „Смоквичка вечер“ (дополнителни средства). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во  износ од 30.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/295                                Градоначалник 
3.12.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов, с.р. 
 

--------------------------------------------- 
 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 
 
 

 
 


